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Tovtrækning over den nøjagtigt 404,35 brede Limfjord og 175 meter Banana Split ved fødselsdagen har naturligvis givet
genlyd og skabt stor opmærksomhed også langt uden for lejren. Kendsgerningerne er dog, at lejren også har budt på stribevis
af andre eksperimenter
Et andet eksperiment har været de såkaldte &rdquo;aktivitets-trillebører&rdquo;, som er netop trillebører, der ruller rundt i
lejren og kommer til spejderne. Normal &rdquo;praksis&rdquo; er, at spejderne måske pendler rundt til mange forskellige
aktiviteter. Her er aktiviteterne kommet til spejderne, som heller ikke har skullet tilmelde sig på forhånd. Det har simpelthen
været muligt at kalde på aktiviteterne.Tidssvarende aktiviteter
Aktiviteterne har været mange og meget fantasifulde lige fra mere traditionelle tiltag som tørklæderinge, bordskånere og sjove
lege til mere utraditionelle aktiviteter som SSE-børen (Special Spejder Effects) med sjove dimser og produkter som
pulverkaffe, sukker og mel, der kan peppe ethvert bål op! Af andre aktiviteter kan nævnes  &rdquo;Orienterings-bør
Fremtid&rdquo;, hvor spejderne har kunnet komme på orienteringsløb i løbet af enten dag- eller nattetimerne. Hjælpemidlerne
her har ikke nødvendigvis været et gammeldags aftryk af et kort, men nymodens hjælpemidler som GPS, sms eller walkie-
talkie!
Samtlige spejdere har knoklet på livet løs med de mange aktiviteter, som har været tilbudt i en lind strøm fra søndag efter
midnat til tirsdag ved midnatstid. I alt 48 timers aktivitet. Spejderne har dog haft mod på mere, eftersom der også i de
efterfølgende dage har været fødseldagsfest og udflugt til Råbjerg Mile at deltage i.Succes, jamen hvordan?
Det altoverskyggende spørgsmål kunne passende være, hvordan man så skaber en succes som dette. Først og fremmest har
man skullet tage chancen, hvilket arrangørerne har turdet. Man har simpelthen vurderet, at spejderne har haft mod på
mere og var med på at afprøve lejrens overflødighedshorn af aktiviteter.
Opskriften på succes består bl.a. 1.800 balloner, 28 kg ris, 25 kg fuglefrø, 200 kokosnødder, 60 kg laks,  200 blomster, 3 kg
karsefrø, 160 meter jern, 125 kg smedekul, 80 kg stearin og tilsvarende antal vandpistoler. Alle ingredienser blev mixet
sammen og omsat til aktiviteter, som 15 trillebører kørte ud til spejderne foruden 7 ikke-mobile aktiviteter, som spejderne til
gengæld velvilligt opsøgte.Forskelligartet udbud af aktiviteter
En anden hjørnesten i den succesfulde opskrift kan helt sikkert tilskrives, at spejderlede og øvrige hjælpere har været meget
engagerede og mere end villige til at hjælpe lejrens deltagere til at få en uforglemmelig uge! Desuden har aktiviteterne været
meget forskellige, hvilket har været ensbetydende med, at der har været attraktive tilbud til stort set enhver spejder!
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